Maj 28. *Reg. *6023.* [Orig. med Pfalzgreve Frederiks Segl.] Optaget i 648. *Dipl. Chr. I S. 65.* [607

— Dn. Cristierno regi, sororio nostro metuendissimo, Fredericus comes palatinus Reni votivum felicium successuum [osv.

som 607; læs dog: obsequendi regnorumque vestrorum prosperum incrementum - vestram et cristianissimum Dei gracia Karolum Francorum regem fiendarum et ineundarum - federis seu - ausata fuisse ac - maiestatem excellentissimam - regem Francorum certa - maiestatem serenissimam - dieta seu aliis dietis ex illis dependentibus - representarunt nobilis dominus Wernerus Parsperger, miles et capitaneus castrorum et patrie Holbekensis et Styrburgensis Dacie et Alamanie etc. consiliarius, et magister Daniel Kepken de Nuland, metropolitane Nidrosiensis ecclesie canonicus secretarius, ac oratores et ambasiatores eiusdem maiestatis ex vna et reuerendus in Cristo pater dominus Ricardus Dei et sancte sedis apostolice gracia episcopus Constanciensis et nobilis dominus Johannes de Hangest miles, dominus de Genly, cambellanus, et consiliarii ac magister Johannes Regis secretarius ac oratores seu ambasiatores prefati cristianissimi regis Francorum ex altera - Vnius vero: Nos Cristiernus (etc., ꝛ: her indføres den danske Fuldmagt, Dipl. Chr. I S. 68 L. 3-19, foran den franske) - Wernerum Barsberghe militem - federum et tractatum - euidencius testimonium secretum - sigillo secreti vestre serenissime maiestatis cera - sigillatum. Alterius vero: Karolus (etc., ꝛ: her indføres den franske Fuldmagt, Dipl. Chr. I S. 66 L. 10-S. 68 L. 3, efter den danske) - capitulis aut modificacionibus - xxxiii^{to}. Signatum - magno ipsius maiestatis cera - impendenti sigillatum. Qui quidem - regis Francorum oratores - vestram serenissimam ac cristianissimum regem Francie - sequitur et est talis: Sequuntur articuli super federibus (etc., ꝛ: her indføres Stykket S. 62 L. 1 f. n.-S. 65 L. 12; læs dog: inter serenissimum Dacie Norwegie etc. et cristianissimum Francie reges - conclusi et primo - quibusuis aliis - domini serenissimus Dacie et cristianissimus Francie reges - ac necessitatibus - rex pro huiusmodi - tractare facere - regum. Item si contra - attemptaretur, placet - exteris conuolare - satisfaciet regi Dacie etc.; et in casu - exhiberi iuxta continenciam earundem litterarum dicto serenissimo regi Dacie et Norwegie per regem Schocie et eius antecessores super vendicione certorum dominiorum videlicet terre Sodorensis etc. traditarum. Item cristianissimus rex Francie prestabit - illustrem - sub signis suis - ducis, per - dirigendis conficiuntur, inientur - Spanheym - forma.) Quos quidem articulos (etc., ꝛ: her indføres Stykket S. 68 L. 5 f. n.-S. 69 L. 11; læs dog: prefati cristianissimi regis Francie - vestram serenissimam et cristianissimum regem Francie prefatum - serenissime ac cristianissimi regis